
7星期四

2023年 7月6日公 告责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

河北省资产管理有限公司对玉田县佳源商贸有限公司等49户债权资产处置公告
河北省资产管理有限公司拟对玉田县佳源商贸有限公司等 49

户 债 权 资 产 包 进 行 处 置 。 截 至 债 权 基 准 日 2023 年 6 月 6 日 ，该 资
产 包 债 权 总 额 为 119,018.58 万 元 。 该 资 产 包 中 的 债 务 人 全 部 分 布
在唐山地区。该资产包的交易对象为依法成立的企业法人、具有
完全民事行为能力的自然人、其他组织，但国家公务员、金融监管
机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管
理 层 以 及 参 与 资 产 处 置 工 作 的 律 师 、会 计 师 、评 估 师 等 中 介 机 构
人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参
与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评

估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产
包。资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对外网站，网
址:http://www.hebamc.com。

公告期:自公告之日起 20 个工作日。
受理征询或异议有效期:20 个工作日，如对本次处置有任何疑问

或异议请与河北省资产管理有限公司联系。
联系人:肖女士
联系电话:0315-5395752
电子邮件:xiaoshuang@hebamc.com

公司地址:石家庄市新华区西三庄街 86 号互联网大厦 C 座
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0311-68001248
对 排 斥 、阻 挠 征 询 或 异 议 的 举 报 电 子 邮 件:yandongfei@hebamc.

com
特别提示:以上资产信息仅供参考，河北省资产管理有限公司不

对其承担任何法律责任。

河北省资产管理有限公司
2023年 7月6日

(适用于资产包处置)

资产包基本信息表

序号

1

2

3
4

5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25

26

27
28
29
30
31

32

33
34
35
36
37
38

39

40

41

42

43

44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

债务人名称

玉田县佳源商贸有限公司

唐山旺顺楼酒店有限公司

唐山市九洲电站锅炉附件有限公司
唐山市百信机械设备有限公司

唐山汇通金源科技有限公司

唐山百容商贸有限公司
唐山市运兴实业有限公司
唐山市运兴实业有限公司
河北君安电力工程有限公司
唐山市丰南区瑞利交通路桥有限公司
唐山市丰南区瑞利交通路桥有限公司
唐山市丰南区瑞利交通路桥有限公司
唐山瑞鑫机械制造有限公司
唐山东晟洗煤有限公司
唐山东晟洗煤有限公司
唐山东晟洗煤有限公司
唐山立兴机电设备有限公司

唐山市丰润区正宏商贸有限公司

唐山市丰润区佑维钢铁有限公司
唐山市丰润区永兴泰商贸有限公司
唐山市丰润区怡方园线材冷拔有限公司
唐山市丰润区京润新型建材厂
唐山市丰润区汇丰源钢铁有限公司
唐山市德泰钢结构有限公司
唐山鸿顺建材有限公司

河北新微超机械制造有限公司

唐山亚德气体有限公司
唐山市丰润区鑫隆泰板材有限责任公司
唐山市丰润区新时代装饰设计工程有限公司
唐山市丰润区盛达钢铁有限公司
唐山市丰润区盛达钢铁有限公司

唐山市丰润区盛达钢铁有限公司

唐山市丰润区金达高频焊管有限公司
唐山市丰润区皓泰机械制造加工有限公司
唐山市丰润区皓泰机械制造加工有限公司
唐山国泰纸业有限公司
唐山骏邦钢铁有限公司
唐山市丰润区宏伟钢铁有限公司

河北玄龙钢铁轧制有限公司

河北玄龙钢铁轧制有限公司

河北鑫长达钢铁有限公司

唐山市丰润区鑫正金属制品有限公司

唐山市丰润区鑫正金属制品有限公司

唐山市丰润区鑫盈焊管厂（普通合伙）

唐山市丰润区鑫盈焊管厂（普通合伙）
唐山市丰润区鑫盈焊管厂（普通合伙）
唐山市丰润区鑫盈焊管厂（普通合伙）
唐山市丰润区乾城特钢有限公司
唐山市丰润区金耀隆商贸有限公司
唐山市丰润区大丰钢铁有限公司
唐山市丰润区大丰钢铁有限公司
唐山市丰润区大丰钢铁有限公司
唐山市丰润区大丰钢铁有限公司
唐山市丰润区大丰钢铁有限公司
河北佰斯德利制罐有限公司
唐山建源钢铁有限公司
唐山市福乐药业有限公司
唐山市福乐药业有限公司
唐山市达尔塑胶制品有限公司
唐山市博缘实业有限公司
唐山世杰进出口有限公司
河北容大健康管理集团有限公司
河北集川实业集团有限公司
河北集川实业集团有限公司
河北集川实业集团有限公司
河北集川实业集团有限公司
唐山三鑫生化制品有限公司
唐山三鑫生化制品有限公司
唐山三鑫生化制品有限公司
唐山三鑫生化制品有限公司
唐山市北峻商贸有限公司
唐山中杰贸易有限公司
滦南县海山商厦

资产种类

债权

债权

债权
债权

债权

债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权

债权

债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权

债权

债权
债权
债权
债权
债权

债权

债权
债权
债权
债权
债权
债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权
债权

所在地

唐山

唐山

唐山
唐山

唐山

唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山

唐山

唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山

唐山

唐山
唐山
唐山
唐山
唐山

唐山

唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山

唐山

唐山

唐山

唐山

唐山

唐山

唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山
唐山

币种

人民币

人民币

人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

标的金额（万元）
本息合计

3,808.16

717.64

1,428.88
286.64

1,584.40

3,287.29
2,632.48
2,173.25
2,230.22
420.57
420.57
277.38
322.47
695.50
741.37
695.50
1,534.52

1,083.42

3,013.60
1,316.01
479.46
929.40
795.30
2,530.98
1,013.22

3,566.24

865.12
244.34
733.33
676.54
1,961.97

2,706.17

444.75
369.01
659.19
1,464.06
2,007.05
1,975.75

2,589.49

1,972.95

735.08

1,856.26

1,316.01

228.07

662.75
530.20
526.40
1,250.21
1,104.22
611.21
600.81
2,304.63
1,230.04
1,335.14
3,398.82
4,130.68
988.39
1,179.42
1,931.61
2,223.29
1,032.87
2,342.03
21.26
60.78
457.19
603.63
3,272.25
3,688.51
4,217.13
10,385.44
1,749.90
5,543.66
846.50

本金余额
2,294.81

294.60

998.00
195.00

898.00

2,000.00
1,200.00
1,000.00
1,500.00
300.00
300.00
200.00
164.45
500.00
500.00
500.00
990.00

800.00

2,450.00
1,000.00
300.00
498.00
600.00
2,450.00
500.00

2,000.00

582.13
200.00
600.00
500.00
1,450.00

2,000.00

400.00
300.00
500.00
1,200.00
1,480.00
1,450.00

2,100.00

1,600.00

600.00

1,400.00

1,000.00

180.00

500.00
400.00
400.00
950.00
900.00
500.00
450.00
1,750.00
1,000.00
1,000.00
2,500.00
1,620.00
750.00
900.00
1,500.00
1,700.00
800.00
1,800.00
15.00
30.00
350.00
450.00
2,487.00
2,800.00
3,200.00
7,925.00
1,194.83
2,999.92
500.00

利息余额
1,513.35

423.04

430.88
91.64

686.40

1,287.29
1,432.48
1,173.25
730.22
120.57
120.57
77.38
158.02
195.50
241.37
195.50
544.52

283.42

563.60
316.01
179.46
431.40
195.30
80.98
513.22

1,566.24

282.99
44.34
133.33
176.54
511.97

706.17

44.75
69.01
159.19
264.06
527.05
525.75

489.49

372.95

135.08

456.26

316.01

48.07

162.75
130.20
126.40
300.21
204.22
111.21
150.81
554.63
230.04
335.14
898.82
2,510.68
238.39
279.42
431.61
523.29
232.87
542.03
6.26
30.78
107.19
153.63
785.25
888.51
1,017.13
2,460.44
555.07
2,543.74
346.50

担保情况

保证人：唐山顺达房地产开发有限公司、夏淑萍、孙福兴、黄朝、王来健、王培瑛
保证人：唐山唐得实业有限公司、唐山弘驰房地产开发有限公司、王文磊、王彦华、
杨桂娟
保证人：河北君安电力工程有限公司、张春锁、焦希群、刘卫健、王爱芹、赵昌伟
保证人：唐山市自特亚科技有限公司、高翔、高志成、李绍英、裴少先
保证人：唐山天昱市政工程有限公司、赵昌伟、吴旭春、魏兴元、姚金山、李建成、王
震宏
保证人：唐山金铭锯业有限公司、吕洪贵、李学山、杨爱平
抵押人：唐山建科房地产开发有限公司，保证人：杨运军、运华雨
抵押人：唐山金宏饭店有限公司，保证人：杨运军、运华雨
抵押人：河北君安电力工程有限公司，保证人：焦希群、艾华、许峰、赵立杰
保证人：唐山市丰南区龙祥建材有限公司
保证人：唐山市丰南区龙祥建材有限公司
保证人：唐山市丰南区龙祥建材有限公司
保证人：唐山智越通用机械制造有限公司
保证人：唐山宝源轧钢有限公司
保证人：唐山市丰南区亿鑫工贸有限公司
保证人：唐山宝源轧钢有限公司
抵押人：唐山市丰南区立达物资有限公司
保证人：唐山市丰润区汇丰源钢铁有限公司、王敬宇、郑英波、张志会、霍洪新、王素
艳
保证人：唐山市丰润区宏伟钢铁有限公司、张园、周志苍、董国良
保证人：唐山市丰润区鑫正金属制品有限公司、霍洪新、霍宏梅、董秀民、王素艳
抵押人：唐山市丰润区怡方园线材冷拔有限公司；保证人：常荣群、郭晓玲
抵押人：唐山润德水泥有限公司
保证人：唐山市丰润区鑫正金属制品有限公司、李文杰、刘玉敏
保证人：孙兰斋、王廷会、河北丰沃德贸易有限公司
抵押人：唐山鸿顺建材有限公司
抵押人：河北泰钢钢铁轧制有限公司；保证人：王立刚、安同英、张荣生、孙兰荣、孙
兰斋、安同艳
保证人：安杰
抵押人：唐山市丰润区鑫隆泰板材有限责任公司；保证人：刘兴海、刘超
保证人：唐山瑞宸实业有限公司、常荣刚、常荣超、吴长明
保证人：唐山市丰润区宏景建材加工有限公司、魏占华、佟凤兰、薄国生、魏国俊
保证人：唐山市远东钢铁有限公司、薄国生、魏国俊、魏占华、佟凤兰
保证人：唐山市远东钢铁有限公司、唐山市丰润区乾城特钢有限公司、魏占华、佟凤
兰、薄国生、魏国俊
保证人：唐山市鑫正金属制品有限公司、唐山市银龙建材有限公司、车建华、孙金钟
抵押人：唐山市丰润区皓泰金属制品有限公司
保证人：唐山市丰润区鑫正金属制品有限公司、霍洪新、霍健、王素艳
抵押人：唐山国泰纸业有限公司
保证人：唐山骏邦钢铁有限公司设备、朱德兰、韩俊云
抵押人：唐山市丰润区宏伟钢铁有限公司
抵押人：河北玄龙钢铁轧制有限公司生产用；保证人：单永贺、冯国权、赵庆荣、赵祥
宇、吴庭栋、赵永敏
保证人：唐山市申达钢铁有限公司、单永贺、冯国权、赵庆荣、赵祥宇、吴庭栋、赵永
敏
抵押人：河北鑫长达钢铁有限公司
保证人：唐山市丰润区永兴泰商贸有限公司、唐山市丰润区鑫盈焊管厂、霍洪新、王
素艳
保证人：唐山市丰润区皓泰机械制造加工有限公司、霍洪新、王素艳
抵押人：唐山市丰润区鑫盈焊管厂（普通合伙）；保证人：唐山市丰润区汇丰源钢铁
有限公司、李文杰、刘玉敏
保证人：唐山市丰润区皓泰金属制品有限公司、李文杰、刘玉敏
保证人：唐山市丰润区皓泰金属制品有限公司、李文杰、刘玉敏
保证人：唐山市丰润区富诚发商贸有限公司、李文杰、刘玉敏
保证人：唐山市丰润区盛达钢铁有限公司、杨素芝、佟明才、魏占华、陈广志、佟凤兰
抵押人：唐山建源钢铁有限公司、吕金弟
抵押人：唐山市丰润区大丰钢铁有限公司
抵押人：唐山市丰润区大丰钢铁有限公司机器设备
保证人：唐山建源钢铁有限公司、吕金弟
保证人：唐山建源钢铁有限公司、吕金弟、许金龙
保证人：唐山市丰润区隆升燃料有限公司、吕金弟、许金龙
抵押人：河北佰斯德利制罐有限公司；保证人：王素香、吴连瑞
保证人：唐山市丰润区大丰钢铁有限公司、吕金弟
保证人：唐山市达尔塑胶制品有限公司、周立新
保证人：河北集川实业集团有限公司、周立新
保证人：唐山三鑫生化制品有限公司不动产权、周立新
抵押人：唐山三鑫生化制品有限公司；保证人：周立新
抵押人：唐山三鑫生化制品有限公司；保证人：周立新
抵押人：唐山市福乐药业有限公司；保证人：周立新
保证人：唐山冠铭商贸有限公司、蒋跃勇
保证人：唐山冠铭商贸有限公司、蒋跃勇
保证人：唐山冠铭商贸有限公司、蒋跃勇
保证人：唐山冠铭商贸有限公司、蒋跃勇
保证人：唐山市达尔塑胶制品有限公司、周立新
保证人：唐山市达尔塑胶制品有限公司、周立新
保证人：唐山市达尔塑胶制品有限公司、周立新
保证人：河北集川实业集团有限公司、周立新
抵押人：唐山市北峻商贸有限公司；保证人：张刚、张立军
抵押人：唐山凤辉房地产开发有限公司
抵押人：张如学；保证人：张如学、董进香

河北省资产管理有限公司对唐山凤禹商贸有限公司等2户债权资产处置公告
(适用于资产包处置)

河北省资产管理有限公司拟对唐山凤禹商贸有限公司等 2 户债
权资产包进行处置。截至债权基准日 2023 年 6 月 6 日，该资产包债
权 总 额 为 4,569.47 万 元 。 该 资 产 包 中 的 债 务 人 全 部 分 布 在 唐 山 地
区。该资产包的交易对象为依法成立的企业法人、具有完全民事行
为能力的自然人、其他组织，但国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者
上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资
产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有

近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。资产包中每户债
权的详细情况请具体参见我公司对外网站，网址:http://www.hebamc.
com。

公告期:自公告之日起 15 个工作日。
受理征询或异议有效期:15 个工作日，如对本次处置有任何疑问

或异议请与河北省资产管理有限公司联系。
联系人:肖女士
联系电话:0315-5395752
电子邮件:xiaoshuang@hebamc.com

公司地址:石家庄市新华区西三庄街 86 号互联网大厦 C 座
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0311-68001248
对 排 斥 、阻 挠 征 询 或 异 议 的 举 报 电 子 邮 件:yandongfei@hebamc.

com
特别提示:以上资产信息仅供参考，河北省资产管理有限公司不

对其承担任何法律责任。

河北省资产管理有限公司
2023年 7月6日

资产包基本信息表

序号

1
2

债务人名称

唐山凤禹商贸有限公司
唐山市丰南区浩华工贸有限公司

资产种类

债权
债权

所在地

唐山
唐山

币种

人民币
人民币

标的金额（万元）
本息合计

537.34
4,032.13

本金余额
382.00
2,000.00

利息余额
155.34
2,032.13

担保情况

保证人：唐山东晟洗煤有限公司
抵押人：唐山市丰南区致力工贸有限公司


