

河北省资产管理有限公司对玉田县佳源商贸有限公司等49户债权资产处置公告

(适用于资产包处置)

河北省资产管理有限公司拟对玉田县佳源商贸有限公司等49户债权资产包进行处置。截至债权基准日2023年6月6日,该资产包债权总额为119,018.58万元。该资产包中的债务人全部分布在唐山地区。该资产包的交易对象为依法成立的企业法人、具有完全民事行为能力的自然人、其他组织,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估人员等无关。

估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对外网站,网址:<http://www.hebamc.com>。

公告期:自公告之日起20个工作日。

受理征询或异议有效期:20个工作日,如对本次处置有任何疑问或异议请与河北省资产管理有限公司联系。

联系人:肖女士

联系电话:0315-5395752

电子邮件:xiaoshuang@hebamc.com

公司地址:石家庄市新华区西三庄街86号互联网大厦C座
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0311-68001248
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:yandongfei@hebamc.com

com

特别提示:以上资产信息仅供参考,河北省资产管理有限公司不对其承担任何法律责任。

河北省资产管理有限公司
2023年7月6日

序号	债务人名称	资产种类	所在地	币种	标的金额(万元)			担保情况
					本息合计	本金余额	利息余额	
1	玉田县佳源商贸有限公司	债权	唐山	人民币	3,808.16	2,294.81	1,513.35	保证人:唐山顺达房地产开发有限公司、夏淑萍、孙福兴、黄朝、王来健、王培瑛
2	唐山旺顺楼酒店有限公司	债权	唐山	人民币	717.64	294.60	423.04	保证人:唐山唐得实业有限公司、唐山弘驰房地产开发有限公司、王文磊、王彦华、杨桂娟
3	唐山市九洲电站锅炉附件有限公司	债权	唐山	人民币	1,428.88	998.00	430.88	保证人:河北君安电力工程有限公司、张春锁、焦希群、刘卫健、王爱芹、赵昌伟
4	唐山市百信机械设备有限公司	债权	唐山	人民币	286.64	195.00	91.64	保证人:唐山市自特亚科技有限公司、高翔、高志成、李绍英、裴少先
5	唐山汇通金源科技有限公司	债权	唐山	人民币	1,584.40	898.00	686.40	保证人:唐山天昱市政工程有限公司、赵昌伟、吴旭春、魏兴元、姚金山、李建成、王震宏
6	唐山百容商贸有限公司	债权	唐山	人民币	3,287.29	2,000.00	1,287.29	保证人:唐山金铭锯业有限公司、吕洪贵、李学山、杨爱平
7	唐山市运兴实业有限公司	债权	唐山	人民币	2,632.48	1,200.00	1,432.48	抵押人:唐山建科房地产开发有限公司,保证人:杨运军、运华丽
8	唐山市运兴实业有限公司	债权	唐山	人民币	2,173.25	1,000.00	1,173.25	抵押人:唐山金宏饭店有限公司,保证人:杨运军、运华丽
9	河北君安电力工程有限公司	债权	唐山	人民币	2,230.22	1,500.00	730.22	抵押人:河北君安电力工程有限公司,保证人:焦希群、艾华、许峰、赵立杰
10	唐山市丰南区瑞利交通路桥有限公司	债权	唐山	人民币	420.57	300.00	120.57	保证人:唐山市丰南区龙祥建材有限公司
11	唐山市丰南区瑞利交通路桥有限公司	债权	唐山	人民币	420.57	300.00	120.57	保证人:唐山市丰南区龙祥建材有限公司
12	唐山市丰南区瑞利交通路桥有限公司	债权	唐山	人民币	277.38	200.00	77.38	保证人:唐山市丰南区龙祥建材有限公司
13	唐山瑞鑫机械制造有限公司	债权	唐山	人民币	322.47	164.45	158.02	保证人:唐山智越通用机械制造有限公司
14	唐山东晟洗煤有限公司	债权	唐山	人民币	695.50	500.00	195.50	保证人:唐山宝源轧钢有限公司
15	唐山东晟洗煤有限公司	债权	唐山	人民币	741.37	500.00	241.37	保证人:唐山市丰南区亿鑫工贸有限公司
16	唐山东晟洗煤有限公司	债权	唐山	人民币	695.50	500.00	195.50	保证人:唐山宝源轧钢有限公司
17	唐山立兴机电设备有限公司	债权	唐山	人民币	1,534.52	990.00	544.52	抵押人:唐山市丰南区立达物资有限公司
18	唐山市丰润区正宏商贸有限公司	债权	唐山	人民币	1,083.42	800.00	283.42	保证人:唐山市丰润区汇丰源钢铁有限公司、王敬宇、郑英波、张志会、霍洪新、王素艳
19	唐山市丰润区佑维钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	3,013.60	2,450.00	563.60	保证人:唐山市丰润区宏伟钢铁有限公司、张园、周志苍、董国良
20	唐山市丰润区永兴泰商贸有限公司	债权	唐山	人民币	1,316.01	1,000.00	316.01	保证人:唐山市丰润区鑫正金属制品有限公司、霍洪新、霍宏梅、董秀民、王素艳
21	唐山市丰润区怡方园线材冷拔有限公司	债权	唐山	人民币	479.46	300.00	179.46	抵押人:唐山市丰润区怡方园线材冷拔有限公司;保证人:常荣群、郭晓玲
22	唐山市丰润区京润新型建材厂	债权	唐山	人民币	929.40	498.00	431.40	抵押人:唐山润德水泥有限公司
23	唐山市丰润区汇丰源钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	795.30	600.00	195.30	保证人:唐山市丰润区鑫正金属制品有限公司、李文杰、刘玉敏
24	唐山市德泰钢结构有限公司	债权	唐山	人民币	2,530.98	2,450.00	80.98	保证人:孙兰斋、王廷会、河北丰沃德贸易有限公司
25	唐山鸿顺建材有限公司	债权	唐山	人民币	1,013.22	500.00	513.22	抵押人:唐山鸿顺建材有限公司
26	河北新微超机械制造有限公司	债权	唐山	人民币	3,566.24	2,000.00	1,566.24	抵押人:河北泰钢钢铁轧制有限公司;保证人:王立刚、安同英、张荣生、孙兰荣、孙兰斋、安同艳
27	唐山亚德气体有限公司	债权	唐山	人民币	865.12	582.13	282.99	保证人:安杰
28	唐山市丰润区鑫隆泰板材有限责任公司	债权	唐山	人民币	244.34	200.00	44.34	抵押人:唐山市丰润区鑫隆泰板材有限责任公司;保证人:刘兴海、刘超
29	唐山市丰润区新时代装饰设计工程有限公司	债权	唐山	人民币	733.33	600.00	133.33	保证人:唐山瑞宸实业有限公司、常荣刚、常荣超、吴长明
30	唐山市丰润区盛达钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	676.54	500.00	176.54	保证人:唐山市丰润区宏景建材加工有限公司、魏占华、佟凤兰、薄国生、魏国俊
31	唐山市丰润区盛达钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	1,961.97	1,450.00	511.97	保证人:唐山市远东钢铁有限公司、薄国生、魏国俊、魏占华、佟凤兰
32	唐山市丰润区盛达钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	2,706.17	2,000.00	706.17	保证人:唐山市远东钢铁有限公司、唐山市丰润区乾城特钢有限公司、魏占华、佟凤兰、薄国生、魏国俊
33	唐山市丰润区金达高频焊管有限公司	债权	唐山	人民币	444.75	400.00	44.75	保证人:唐山市鑫正金属制品有限公司、唐山市银龙建材有限公司、车建华、孙金钟
34	唐山市丰润区皓泰机械制造加工有限公司	债权	唐山	人民币	369.01	300.00	69.01	抵押人:唐山市丰润区皓泰金属制品有限公司
35	唐山市丰润区皓泰机械制造加工有限公司	债权	唐山	人民币	659.19	500.00	159.19	保证人:唐山市丰润区鑫正金属制品有限公司、霍洪新、霍健、王素艳
36	唐山国泰纸业有限公司	债权	唐山	人民币	1,464.06	1,200.00	264.06	抵押人:唐山国泰纸业有限公司
37	唐山骏邦钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	2,007.05	1,480.00	527.05	保证人:唐山骏邦钢铁有限公司设备、朱德兰、韩俊云
38	唐山市丰润区宏伟钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	1,975.75	1,450.00	525.75	抵押人:唐山市丰润区宏伟钢铁有限公司
39	河北玄龙钢铁轧制有限公司	债权	唐山	人民币	2,589.49	2,100.00	489.49	抵押人:河北玄龙钢铁轧制有限公司生产用;保证人:单永贺、冯国权、赵庆荣、赵祥宇、吴庭栋、赵玉敏
40	河北玄龙钢铁轧制有限公司	债权	唐山	人民币	1,972.95	1,600.00	372.95	保证人:唐山市申达钢铁有限公司、单永贺、冯国权、赵庆荣、赵祥宇、吴庭栋、赵永敏
41	河北鑫长达钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	735.08	600.00	135.08	抵押人:河北鑫长达钢铁有限公司
42	唐山市丰润区鑫正金属制品有限公司	债权	唐山	人民币	1,856.26	1,400.00	456.26	保证人:唐山市丰润区永兴泰商贸有限公司、唐山市丰润区鑫盈钢管厂、霍洪新、王素艳
43	唐山市丰润区鑫正金属制品有限公司	债权	唐山	人民币	1,316.01	1,000.00	316.01	保证人:唐山市丰润区皓泰机械制造加工有限公司、霍洪新、王素艳
44	唐山市丰润区鑫盈钢管厂(普通合伙)	债权	唐山	人民币	228.07	180.00	48.07	抵押人:唐山市丰润区鑫盈钢管厂(普通合伙);保证人:唐山市丰润区汇丰源钢铁有限公司、李文杰、刘玉敏
45	唐山市丰润区鑫盈钢管厂(普通合伙)	债权	唐山	人民币	662.75	500.00	162.75	保证人:唐山市丰润区皓泰金属制品有限公司、李文杰、刘玉敏
46	唐山市丰润区鑫盈钢管厂(普通合伙)	债权	唐山	人民币	530.20	400.00	130.20	保证人:唐山市丰润区皓泰金属制品有限公司、李文杰、刘玉敏
47	唐山市丰润区鑫盈钢管厂(普通合伙)	债权	唐山	人民币	526.40	400.00	126.40	保证人:唐山市丰润区富诚发商贸有限公司、李文杰、刘玉敏
48	唐山市丰润区乾城特钢有限公司	债权	唐山	人民币	1,250.21	950.00	300.21	保证人:唐山市丰润区盛达钢铁有限公司、杨素芝、佟明才、魏占华、陈广志、佟凤兰
49	唐山市丰润区金耀隆商贸有限公司	债权	唐山	人民币	1,104.22	900.00	204.22	抵押人:唐山建源钢铁有限公司、吕金弟
50	唐山市丰润区大丰钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	611.21	500.00	111.21	抵押人:唐山市丰润区大丰钢铁有限公司
51	唐山市丰润区大丰钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	600.81	450.00	150.81	抵押人:唐山市丰润区大丰钢铁有限公司机器设备
52	唐山市丰润区大丰钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	2,304.63	1,750.00	554.63	保证人:唐山建源钢铁有限公司、吕金弟、许金龙
53	唐山市丰润区大丰钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	1,230.04	1,000.00	230.04	保证人:唐山建源钢铁有限公司、吕金弟、许金龙
54	唐山市丰润区大丰钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	1,335.14	1,000.00	335.14	保证人:唐山市丰润区隆升燃料有限公司、吕金弟、许金龙
55	河北佰斯德利制罐有限公司	债权	唐山	人民币	3,398.82	2,500.00	898.82	抵押人:河北佰斯德利制罐有限公司;保证人:王素香、吴连瑞
56	唐山建源钢铁有限公司	债权	唐山	人民币	4,130.68	1,620.00	2,510.68	保证人:唐山市丰润区大丰钢铁有限公司、吕金弟
57	唐山市福乐药业有限公司	债权	唐山	人民币	988.39	750.00	238.39	保证人:唐山市达尔塑胶制品有限公司、周立新
58	唐山市福乐药业有限公司	债权	唐山	人民币	1,179.42	900.00	279.42	保证人:河北集川实业集团有限公司、周立新
59	唐山市达尔塑胶制品有限公司	债权	唐山	人民币	1,931.61	1,500.00	431.61	保证人:唐山三鑫生化制品有限公司不动产权、周立新
60	唐山市博缘实业有限公司	债权	唐山	人民币	2,223.29	1,700.00	523.29	抵押人:唐山三鑫生化制品有限公司;保证人:周立新
61	唐山世杰进出口有限公司	债权	唐山	人民币	1,032.87	800.00	232.87	抵押人:唐山三鑫生化制品有限公司;保证人:周立新
62</								